
 

1 

 

  

 
Usnesení z jednání  

Komise pro kulturu a památkovou péči  
Rady Olomouckého kraje dne 26. 10. 2023 

 

 

KOMISE PRO KULTURU A PAMÁTKOVOU PÉČI RADY OLOMOUCKÉHO KRAJE 

 

Usnesení 

UK-KPP/21/1/2023  

Pravidla program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2024 – DT1: Obnova 

kulturních památek 

 

1/ schvaluje 

Výsledek hlasování: Pro 9 / Proti 0 / Zdržel se 0  

UK-KPP/21/2/2023  

Pravidla program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2024 – DT2: Obnova 

staveb drobné architektury místního významu 

 

1/ schvaluje 

Výsledek hlasování: Pro 9 / Proti 0 / Zdržel se 0  

UK-KPP/21/3/2023  

Pravidla program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2024 – DT3: Obnova 

nemovitostí, které nejsou kulturní památkou, nacházejících se na území památkových 

rezervací a památkových zón a jejich ochranných pásem 

 

1/ schvaluje 

Výsledek hlasování: Pro 9 / Proti 0 / Zdržel se 0   

UK-KPP/21/4/2023  

Pravidla program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém 

kraji v roce 2024 

 

1/ schvaluje 

                                              Výsledek hlasování: Pro 13 / Proti 0 / Zdržel se 0 

 



 

2 

 

UK-KPP/21/5/2023  

Pravidla program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2024 

 

1/ schvaluje 

Výsledek hlasování: Pro 13 / Proti 0 / Zdržel se 0 

UK-KPP/21/6/2023  

Pravidla program na podporu stálých profesionálních souborů v Olomouckém kraji 

v roce 2024 

 

1/ schvaluje 

Výsledek hlasování: Pro 13 / Proti 0 / Zdržel se 0 

UK-KPP/21/7/2023  

Poskytnutí individuální dotace žadateli obec Velký Týnec, Zámecká 35, 783 72 Velký 

Týnec, na akci: Komunitní centrum Čechovice 

  

1/ schvaluje   

Výsledek hlasování: Pro 0 / Proti 13 / Zdržel se 0  

Komise nedoporučila radě Olomouckého kraje poskytnutí dotace tomuto žadateli 
(zahájení prací žadatel plánoval až v roce 2024, pokud je realizace zahájena v roce 2024, 
žádost je potřeba podat až v roce 2024. Žadatel byl na tuto skutečnost administrátorem 
upozorněn. Žadatel dne 31. 10. 2023 podanou individuální žádost stornoval. 
 
 
 
V Olomouci dne 7. 11. 2023                                                            
 
     

          

                                                                                                   Ing. Josef Ťulpík, v. r. 

                                                                                  předseda komise 

 

 


